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Aerni Christoph / Daniela
P 033 822 50 59 / M 079 462 93 30
cau@bluewin.ch

Ammann Wolf Therese
P 031 951 42 00 / M 079 625 08 30
t.ammann@muri-be.ch

Braendle Ann-Kathrin
M +49151 23040092
annkathrin.braendle@gmail.com

Brüllhardt Silvia / Martin
P 031 351 76 76 / M 079 398 36 33
bruellhardt@design-b.ch

Burkhalter-Fischer Trudy / René
P 031 921 15 58
r.t.burkhalter@bluewin.ch

Dana Dolores / Alain
P 031 351 04 12 / M 079 286 06 25
doloresdana@bluewin.ch

PDG Dressler Eveline
M +49151 27 59 67 12
evdressler@t-online.de

Enderlin Tim / Christina
M 079 435 60 32
tim.enderlin11@gmail.com 

Gafner Beat / Sandra
P 031 340 81 11 / M 079 622 53 79
beatgafner@bluewin.ch

Gerstner Loretta 
P 031 849 11 23 / M 079 544 36 29
lgerstner@bluewin.ch

Hayoz Barbara / Rainer
P 031 351 79 80 / M 079 702 86 62
barbara@hayoz.ch

Herren Lukas Manuel / Regula
P 031 951 18 60 / M 079 327 29 07
lukas.herren@schwarztorstrasse31.ch

Hess-Scheurer Sigrid
P 032 392 67 30 / M 079 448 06 60
sigrid.hess@hqm.ch

Hohmann-Holzer Erika / Egmont
M 079 243 86 76
erika.hohmann@bluewin.ch

Jäggi Christian / Jacqueline
P 031 951 06 24 / M 079 206 27 11
ch-jaeggi@bluewin.ch

Jaquet Guy / Annette
P 031 951 71 18 / M 079 341 45 77
gjc@guyjaquet.ch

Klopfenstein Anna Elisabeth 
P 031 931 28 56
anklopfen@bluewin.ch

Koller Eric / Jacqueline
M 079 626 76 89
eric.koller@bluewin.ch

Krebs Adrian / Martina
M 079 343 29 10
adrian.krebs@gateway.one

Masciadri Monica / Rolf
P 031 839 67 22 / M 079 232 14 08
monica.masciadri@bluewin.ch

Meyer Christoph / Cordelia
P 031 352 66 14 / M 079 330 52 68
meyer.stoeff@bluewin.ch

Neuenschwander Pia
M: 079 697 89 90
pia@photopia.ch

Pollak Eugénie
P 031 333 00 06 / M 079 689 03 38
jpollak@bluewin.ch

Roth Gerhard / Roswitha
P 031 761 34 00 / M 079 334 54 22
gerhardroth@ghr.ch 

Schumacher Hanspeter / Beatrice
P 031 917 20 00 / M  079 302 01 52
hps@elektro-paganini.ch

Schüpbach Michael S. / Flavia
M 079 349 17 08
ms@intermakler.ch

Steiner Barbara S. / Marcel
P 031 333 31 73 / M 079 249 21 38
barbara.steiner@steinerb.ch

Stucki Philipp / Christine
M 079 407 40 67
stucki@weserve.ch

Thiébaud Mylène / Hansjürg
M 078 885 03 85
mythiebaud@gmail.com
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Többen Dieter / Claudia
M 079 779 46 45
dieter.toebben@gmx.ch

Vogt Bernadette
P 031 921 06 16 / M 079 391 80 30
bernadette.vogt@azuag.ch

Weibel-Gasser Christine / Raphael
P 031 951 17 39 / M 079 359 60 89
christine.weibel@jordi-liegenschaften.ch

Wolski Juliane
M 078 663 00 28
juliane@atelier-pol.ch

Wyss Stéphanie / Andreas
M 079 235 39 20
stephaniewyss@bluewin.ch

Zimmermann Karl / Anne
P 031 971 83 26 / M 079 301 59 26
kazi@kmu-nachfolgezentrum.ch

Zölch-Bührer Elisabeth / Gerold
P 031 311 26 73 / M 079 785 27 00
e.zoelch@bluewin.ch



06.01.2020 Mittagsmeeting
20.01.2020 Divisionär Daniel Keller, Kommandant Höhere 
 Kaderausbildung der Armee / Stabschef Operative  
 Schulung / Stellvertreter Chef Kommando Ausbildung:
 Führung – Kunst oder Handwerk?

03.02.2020 Mittagsmeeting
17.02.2020  Peter Josi und Renato Guilly:
 Bildungswege vor und nach der Lehre als 
 Seilbahnmechatroniker

02.03.2020  Mittagsmeeting
16.03.2020  Josef Widmer, Staatssekretariat Bildung, Forschung  
 und Innovation:
 Stiefkind oder Perle? Perspektiven der Höheren 
 Berufsbildung

06.04.2020  Mittagsmeeting
20.04.2020  Daniel Schmid, Verwaltungsratspräsident FISCHER  
 SPINDLE GROUP:
 Ausbildung bei der FISCHER SPINDLE GROUP rund 
 um die Welt

04.05.2020  Mittagsmeeting
18.05.2020  Peter Egger, hep-verlag:
 hep – der führende schweizerische Bildungsverlag im  
 Zeitalter der Digitalisierung

06.06.2020  Ein Nachmittag mit dem Seniorendomicil Ahornweg
15.06.2020 Matthias Zurbuchen, Direktor Technische Fachschule  
 Bern:
 Technische Fachschule Bern, die Vollzeitberufsfach-
 schule

27.06.2020 Präsidentenwechsel in Saanen
28.06.2020 gemäss sep. Programm 
 PARTNERANLASS

05.08.2019 Mittagsmeeting
19.08.2019 Markus Wenger, Schulprojekte Afrika:
 Verbesserte Lebensqualität mit sauberem Wasser
 
02.09.2019 Mittagsmeeting
16.09.2019 Mitgliederversammlung (Beginn 18.00 Uhr) 
 
07.10.2019 Mittagsmeeting
21.10.2019 Fritz Tschanz, Alpines Museum:
 Museum bildet! Bildet Museum?
 extern / PARTNERANLASS
  
04.11.2019  Mittagsmeeting
18.11.2019 Jean-Paul Thalmann, Olivin AG:
 Mythos Olivenoel

02.12.2019  Mittagsmeeting
16.12.2019  Weihnachtsessen
 PARTNERANLASS
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0 Im Programm sind die Spezialorte 
und -zeiten angegeben.
Wenn nichts steht, gilt für das 
- Mittagsmeeting: 12.00, Clublokal
- Abendmeeting: 18.30, Clublokal

Clublokal:
Restaurant Meridiano
Kursaal Bern 
Kornhausstrasse 3
3013 Bern
031 339 55 00

An- und Abmeldungen:
jeweils bis Montag, 9 Uhr bei
LionsBase
Christoph Aerni
M 079 462 93 30
cau@bluewin.ch


